Governo do Estado de São Paulo

Secretaria de Parcerias em Investimentos
Subsecretaria de Gestão de Parcerias

COMUNICADO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA INTERNACIONAL SPI Nº 010/2025

CONCESSÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE AMPLIAÇÃO, OPERAÇÃO, CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO E REALIZAÇÃO DOS
INVESTIMENTOS NECESSÁRIOS PARA A EXPLORAÇÃO DO SISTEMA RODOVIÁRIO DENOMINADO LOTE ROTA MOGIANA

A Comissão de Contratação no uso de suas atribuições, COMUNICA ao público que, em razão das obras de Requalificação
dos Calçadões no Centro Histórico de São Paulo, conduzidas pela Prefeitura da Cidade de São Paulo
(https://prefeitura.sp.gov.br/web/obras/w/sp_obras/noticias/338170), houve interdição parcial do acesso ao Prédio da B3, localizado na Rua
XV de Novembro, 275, local onde ocorrerão os atos destinados à Entrega dos Envelopes e à realização da Sessão Pública de Abertura das
Propostas Comerciais, objeto do Edital de Concorrência Internacional SPI nº 010/2025.

Para garantir o pleno acesso dos interessados, comunicamos que a entrada para o ambiente de Entrega dos Envelopes e para
a Sessão Pública de Abertura das Propostas Comerciais será realizada exclusivamente pela via paralela , no seguinte endereço:

· Rua Álvares Penteado, 218, Centro, São Paulo – SP  (Acesso ao mesmo edifício da B3)

A Comissão ressalta que não haverá qualquer alteração nas datas estabelecidas no cronograma do projeto, permanecendo
integralmente válidos todos os prazos e condições previamente divulgados.

Renata Gonzalez
Presidente da Comissão de Contratação

Raquel França Carneiro
Membro da Comissão de Contratação

Cecília Thomé Alvarez
Membro da Comissão de Contratação

Comunicado - Alteração do Acesso à B3 (0097575482)         SEI 378.00000011/2025-41 / pg. 1

https://prefeitura.sp.gov.br/web/obras/w/sp_obras/noticias/338170

Alessandra Biavati Rizzotto
Membro da Comissão de Contratação

Documento assinado eletronicamente por Alessandra Biavati Rizzotto, Diretora, em 10/02/2026, às 18:44, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Cecília Thomé Alvarez, Subsecretária, em 10/02/2026, às 18:59, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Renata Gonzalez, Assistente Técnico III, em 10/02/2026, às 21:01, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Raquel França Carneiro, Diretor, em 11/02/2026, às 11:22, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador 0097575482 e o código CRC AC8880B3.

Comunicado - Alteração do Acesso à B3 (0097575482)         SEI 378.00000011/2025-41 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado - Alteração do Acesso à B3 (0097575482)